Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 06

No.
PROCESO

2022-00106

2017-00367

2023-00108

2019-00393

2020-00196

2024-00102

2017-00111

SENTENCIADO

ANGGY MILENA MORA CHACIN

DERBY ALEXIS MONTANEZ
LIZCANO

JHON JAIME NINO SALAMANCA

DUBAN SNEIDER PEDRAZA

ALEXANDER PINO

EIDER ARDILA QUINTERO

MARIA ALEJANDRA PINTO RIVAS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO

ACCESO CARNAL ABUSIVO
CON MENOR DE CATORCE
ANOS

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO, PARTES,
ACCESORIOS

O MUNICIONES Y HURTO
CALIFICADO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO EN CONCURSO
HOMOGENEO Y
HETEROGENEO CON
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO Y
TRAFICO DE SUSTANCIAS
PARA EL PROCESAMIENTO
DE NARCOTICOS

REBELION

ACTOS SEXUALES
ABUSIVOS CON MENOR DE
14 ANOS EN CONCURSO
HOMOGENEO Y SUCESIVO

FECHA

PROVIDENCIA

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 09/05/2024

DECISION

AUTO NIEGA SOLICITUD DE REDENCION DE PENA

AUTO PROGRAMA ENTREVISTA VIRTUAL

AUTO SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO CONDICIONAL

AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL

OFICIO REMITE COPIAS SOLICITADAS DE RENDECIONES Y
NOTIFICACIONES DE LAS MISMAS

CORREO RESPONDE SOLICITUD A ABOGADO Y NOTIFICA
AUTO DEL 07 DE MAYO DE 2024

AUTO REDIME PENA POR TRABAJO
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2023-00130

2023-00130

2022-00219

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

LIZBETH JOHANNA MENDOZA
RODRIGUEZ

LIZBETH JOHANNA MENDOZA
RODRIGUEZ

EDILSON RODRIGUEZ BOTELLO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES EN
CONCURSO HOMOGENEO y
SUCESIVO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES EN
CONCURSO HOMOGENEO y
SUCESIVO

HURTO CALIFICADO EN
CONCURSO CON DANO EN
BIEN AJENO

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

) RAMA JUDICIAL DEL PODER Pl'J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO OTORG RTA A LA VINCULACION DE TUTELA
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