

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 06

FECHA PUBLICACIÓN: 09/05/2024

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2022-00106	ANGGY MILENA MORA CHACIN	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	09/05/2024	AUTO NIEGA SOLICITUD DE REDENCIÓN DE PENA
2017-00367	DERBY ALEXIS MONTAÑEZ LIZCANO	ACCESO CARNAL ABUSIVO CON MENOR DE CATORCE AÑOS	09/05/2024	AUTO PROGRAMA ENTREVISTA VIRTUAL
2023-00108	JHON JAIME NIÑO SALAMANCA	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	09/05/2024	AUTO SOLICITA DOCUMENTOS PREVIO CONDICIONAL
2019-00393	DUBAN SNEIDER PEDRAZA	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, PARTES, ACCESORIOS O MUNICIONES Y HURTO CALIFICADO	09/05/2024	AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
2020-00196	ALEXANDER PINO	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y HETEROGÉNEO CON CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO Y TRÁFICO DE SUSTANCIAS PARA EL PROCESAMIENTO DE NARCÓTICOS	09/05/2024	OFICIO REMITE COPIAS SOLICITADAS DE RENDECIONES Y NOTIFICACIONES DE LAS MISMAS
2024-00102	EIDER ARDILA QUINTERO	REBELIÓN	09/05/2024	CORREO RESPONDE SOLICITUD A ABOGADO Y NOTIFICA AUTO DEL 07 DE MAYO DE 2024
2017-00111	MARIA ALEJANDRA PINTO RIVAS	ACTOS SEXUALES ABUSIVOS CON MENOR DE 14 AÑOS EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO	09/05/2024	AUTO REDIME PENA POR TRABAJO



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2023-00130	LIZBETH JOHANNA MENDOZA RODRÍGUEZ	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES EN CONCURSO HOMOGÉNEO y SUCESIVO	09/05/2024	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2023-00130	LIZBETH JOHANNA MENDOZA RODRÍGUEZ	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES EN CONCURSO HOMOGÉNEO y SUCESIVO	09/05/2024	AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
2022-00219	EDILSON RODRÍGUEZ BOTELLO	HURTO CALIFICADO EN CONCURSO CON DAÑO EN BIEN AJENO	09/05/2024	AUTO OTORG RTA A LA VINCULACIÓN DE TUTELA